[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     07.09.2017
№ 3048-п

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории автодороги продолжение ул. Юбилейная, вдоль 4 микрорайона индивидуальной жилой застройки и крупнопанельной застройки 3 микрорайона

На основании Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний и результатов публичных слушаний:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории автодороги расположенной по адресу: Кемеровская область, г. Белово, продолжения ул. Юбилейная, вдоль 4 микрорайона индивидуальной жилой застройки и крупнопанельной застройки 3 микрорайона, категория земель «земли населенных пунктов» с видом разрешенного использования «зона автомобильного транспорта»

2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) разместить постановление на Интернет-портале Администрации Беловского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.
Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов